Altstadtrennen Hoxter

Hoxter / 02.05.2009
Detailauswertung

Lorenz, Jan-Helge

Verein: Bad Salzdetfurth racing
Startnummer: 663

Strecke: 26,10 km
Rennen 3, Masters, Senioren Il

Kategorie:
Masters mannlich

Zwischenzeiten

Kontrolle Split  Split  Split Platz Rickst. Platz Ruckst.
km Zeit  km/h Kat.

Runde 1 350 814 218 6 0:33 7
Runde 2 290 6:32 1837 8 0:32 8
Runde 3 290 6:40 18,00 7 016 7
Runde 4 290 6:331 1841 5 0:11 5
Runde 5 290 654 17,39 12 0:32 14
Runde 6 290 6:383 18,09 7 0:20 7
Runde 7 2,90 6:46 17,73 0:22
Runde 8 290 6:52 17,48 11 0:33 12
Letzte Runde Zie 2,30 5:10 23,23 6 0:16 6

Timing by SPORTident

Teilstreckenwertung

Gesamt-Zeit: 1:00:17
Geschwindigkeit: 25,88 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 7 (von 43)
Strecken-Platzierung/Manner: 7 (von 40)
Bestzeit der Strecke: 57:06

Kategorie-Platzierung: 7(von 31)
Bestzeit in der Kategorie: 57:06

Gesamtwertung

Gesamt Gesamt Gesamt Platz Rickst. Platz Riickst.

Kat. ManneManner km Zeijt km/h Kat. Kat. ManneManner

0:33 350 814 21,86 13 0:33
0:32 6,40 14:46 24,38 19
0:16 9,30 21:26 25,19 18
0:11 12,20 27:57 25,76 19
0:32 15,10 34:51 25,82 19
0:20 18,00 41:29 26,03 19
0:22 20,90 48:15 24,87 19
0:33 23,80 55:07 25,04 16 2:56
0:16 26,10 1:00:17 25,88 7  3:11

timing.sportident.com

17
36
33
36
36
36
35
30
7

0:33

3:11




