

Detailauswertung

Lorenz, Jan-Helge

Verein: Bad Salzdetfurth racing

Startnummer: 663

Strecke: 26,10 km

Rennen 3, Masters, Senioren II

Kategorie:

Masters männlich

Gesamt-Zeit: 1:00:17

Geschwindigkeit: 25,88 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 7 (von 43)

Strecken-Platzierung/Männer: 7 (von 40)

Bestzeit der Strecke: 57:06

Kategorie-Platzierung: 7(von 31) Bestzeit in der Kategorie: 57:06

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Split	Split	Platz	Rücks	t. Platz	Rückst.	Gesamt	Gesamt	Gesamt	Platz	Rückst	. Platz	Rückst.
	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Männe	Männer	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Männe	Männer
Runde 1	3,50	8:14	21,86	6	0:33	7	0:33	3,50	8:14	21,86	13	0:33	17	0:33
Runde 2	2,90	6:32	18,37	8	0:32	8	0:32	6,40	14:46	24,38	19		36	
Runde 3	2,90	6:40	18,00	7	0:16	7	0:16	9,30	21:26	25,19	18		33	
Runde 4	2,90	6:31	18,41	5	0:11	5	0:11	12,20	27:57	25,76	19		36	
Runde 5	2,90	6:54	17,39	12	0:32	14	0:32	15,10	34:51	25,82	19		36	
Runde 6	2,90	6:38	18,09	7	0:20	7	0:20	18,00	41:29	26,03	19		36	
Runde 7	2,90	6:46	17,73	9	0:22	9	0:22	20,90	48:15	24,87	19		35	
Runde 8	2,90	6:52	17,48	11	0:33	12	0:33	23,80	55:07	25,04	16	2:56	30	
Letzte Runde Zie	2,30	5:10	23,23	6	0:16	6	0:16	26,10	1:00:17	25,88	7	3:11	7	3:11

Timing by SPORTident timing.sportident.com